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Sosnowiec, dn. 15.06. 2016r.
WYKONAWCY

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Robota budowlana na wykonanie obiektu budowlanego

pn.: „Budowa pawilonu szpitalnego dla potrzeb bloku operacyjnego, oddziału intensywnej opieki medycznej i przychodni przyszpitalnych wraz z rozbiórką przybudówek gospodarczych i budową fundamentu pod zbiornik ciekłego tlenu na terenie szpitala miejskiego na dz. nr 4373/2 obręb Sosnowiec 0011 przy ul. Zegadłowicza w Sosnowcu”. 
Znak sprawy ZP-2200- 16/16
Wyjaśnienia Zamawiającego 21
        Działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:
Pytanie 
1. Czy Zamawiający uzyskał zgodę na wjazd samochodów ciężarowych na ulicę Zegadłowicza? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie dokumentu, w przeciwnym wypadku prosimy o potwierdzenie, że uzyskanie zgody na wjazd samochodów ciężarowych na ulicę Zegadłowicza będzie po stronie Zamawiającego i zgodę tę Zamawiający uzyska przed terminem przejęcia placu budowy przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Wszelkie formalności związane z organizacją ruchu podczas realizacji inwestycji pozostają po stronie Wykonawcy.

2. Prosimy o potwierdzenie czy nowy podjazd dla karetek pogotowia został uwzględniony we wniosku o pozwolenie na budowę.

Odpowiedź: 

Zarówno pochylnia dla niepełnosprawnych jak i podjazd karetek są istotnym elementem zagospodarowania terenu w bezpośrednim sąsiedztwie nowego pawilonu więc są  uwzględnione w zakresie objętym decyzją pozwolenia na budowę.
3. Prosimy o potwierdzenie, że szkolenia personelu w zakresie prawidłowej eksploatacji zainstalowanego sprzętu, urządzeń i aparatury, w tym sprzętu, urządzeń i aparatury medycznej, należy ująć w ofercie wyłącznie w zakresie wybranych elementów technologii medycznej i wyposażenia objętego niniejszym przetargiem zgodnie z odpowiedzią na pyt. 4 z pakietu odpowiedzi nr 1 (tzn. szkolenia personelu nie obejmują elementów zaznaczonych w dokumentacji, a nie objętych przetargiem).

Odpowiedź: Przedmiotem zamówienia są również szkolenia. Wymagania dot. szkoleń zostały opisane w zał. nr 5 Formularz warunków gwarancji w punkcie 6 (szkolenia z obłsugi dostarczonych urządzeń/sprzętu medycznego dla użytkowników i specjalistów aparatury medycznej w min. dwóch ustalonych terminach) i punkcie 3 dot. wind i uwalniania osób uwięzionych) oraz szkolenie z obsługi każdego dostarczonego urządzenia/wyposażenia w celu jego właściwego uzytkowania.

4. Czy w ramach przetargu ujęte są prace remontowe budynku istniejącego szpitala w zakresie pomieszczeń przyległych do nowoprojektowanego budynku? Jeśli tak, prosimy o określenie przeznaczenia pomieszczeń oraz zakresu prac (brak danych w dokumentacji i przedmiarze robót).

Odpowiedź: Pomieszczenia przyległe do nowoprojektowanego budynku należy dostosować standardem do nowoprojektowanej inwestycji tj. okładziny ścian, sufitów i posadzek.

Zakres tych robót ujęty jest w przedmiarach robót oraz specyfikacjach. 

5. Prosimy o informację czy Zamawiający opróżni pomieszczenia przeznaczone do rozbiórki lub remontu.

Odpowiedź: Istotne dla szpitala elementy zostały uprzątnięte. Pozostały zakres jest po stronie Wykonawcy.

6. Kto odpowiada za przeniesienie i magazynowanie urządzeń, sprzętu i wyposażenia obiektów przeznaczonych do rozbiórki?

Odpowiedź: jak w odpowiedzi na pytanie 5.  

7. Kto odpowiada za przeniesienie i magazynowanie urządzeń, sprzętu i wyposażenia z istniejących pomieszczeń przeznaczonych do remontu? Po czyjej stronie jest ponowny montaż tych elementów?

Odpowiedź: jak w odpowiedzi na pytanie 5.

8. Czy zamawiający udostępni miejsce na zmagazynowanie urządzeń, sprzętu i wyposażenia, jeśli będzie to konieczne? Jeśli tak, prosimy o wskazanie pomieszczeń przeznaczonych na magazyny.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje wolnymi pomieszczeniami magazynowymi.

9. Prosimy o potwierdzenie, że wśród materiałów przeznaczonych do utylizacji (dotyczy również odpadów z rozbiórek), nie będą znajdowały się odpady medyczne.

Odpowiedź: Wśród materiałów przeznaczonych do utylizacji (dotyczy również odpadów z rozbiórek), nie będą znajdowały się odpady medyczne.

10. Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją geologiczno-inżynierską? Jeśli tak, prosimy o jej udostępnienie.

Odpowiedź: Dokumentację udostępniono na stronie internetowej.

11. Czy Zamawiający dysponuje przedmiarami robót w wersji edytowalnej (np. Norma Pro)? Jeśli tak, prosimy o ich udostępnienie.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje kompletem przedmiarów w wersji edytowalnej.

12. Czy Zamawiający dysponuje częścią rysunkową dokumentacji w wersji edytowalnej? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie rysunków w formacie DWG.

Odpowiedź: Zamawiający nie udostępni plików edytowalnych DWG na etapie przetargu.
Dotyczy: Załącznik nr 4.1.3 III. BRANŻA TECHMOLOGII MEDYCZNEJ  - MYJNIE, DEZYNFEKTORY

13. Dot. Myjnia dezynfektor do kaczek i basenów z załadunkiem od frontu ze stali nierdzewnej – pkt. 12,
Myjnia dezynfektor do kaczek i basenów z załadunkiem od frontu ze stali nierdzewnej z zlewozmywakiem – pkt. 12:

Prosimy o potwierdzenie, że zaoferowane urządzenia powinny być wyposażone w wymagane w SIWZ dozowanie środka myjącego (detergentu), co jest niezbędne dla prawidłowego umycia bardziej zanieczyszczonych naczyń takich jak baseny. Mycie naczyń samą wodą bez użycia środka myjącego nawet przy użyciu kilkunastu dysz nie będzie skuteczne, jeżeli nie dodany zostanie środek myjący. Prosimy zatem o podtrzymanie wymogu zaoferowania dozowania detergentu, co jest dostępne w zdecydowanej większości oferowanych na rynku Myjni dezynfektorów, oraz powszechnie stosowane, zapewniając odpowiednie efekty mycia. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i rozwiązania dopuszczone wcześniejszymi odpowiedziami.

14. Dot. Myjnia dezynfektor - przeznaczona do mycia i dezynfekcji obuwia operacyjnego – pkt. 27,
Prosimy o potwierdzenie, że zaoferowane urządzenie powinno być wyposażone w przeszklone drzwi komory w wymaganych w siwz minimum 50%, co w połączeniu z oświetleniem jej wnętrza daje możliwość wizualnej inspekcji procesu mycia oraz zareagowania np. w sytuacji przesunięcia się wsadu i zablokowania obrotu ramiona natryskowego, co nie jest kontrolowane przez urządzenie, a wpływa na przebieg procesu.

Jest to funkcja, która ma zapewnić nadzór obsługi nad prawidłowością procesu mycia i dezynfekcji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i rozwiązania dopuszczone wcześniejszymi odpowiedziami.

15. Dot. Myjnia dezynfektor - przeznaczona do mycia i dezynfekcji obuwia operacyjnego – pkt. 4,


Prosimy o dopuszczenie Myjni dezynfektora o wysokości 130 cm z zachowaniem pozostałych wymaganych gabarytów, co jest korzystniejsze dla personelu obsługującego, gdyż załadunek i rozładunek myjni jest możliwy w pozycji stojącej bez konieczności schylania się.

Jednocześnie brak jest ograniczeń architektonicznych, które uniemożliwiałyby zastosowanie w/w rozwiązania. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

16. Prosimy o wyjaśnienia w zakresie: PROJEKT WYKONAWCZY INSTALACJI TELETECHNICZNYCH, INSTALACJA INTERKOMOWA

pawilonu szpitalnego dla potrzeb bloku operacyjnego i OIOM-u, na terenie Szpitala Miejskiego w Sosnowcu, przy ul. Zegadłowicza 3

 W specyfikacji sprzętowej system interkomowego jest wymieniony intercom dla dyżurek lekarzy spełniający ochronę IP65. Czy Zmywający dopuszcza zastosowanie interkomu o stopniu ochrony mniejszym niż IP65 skoro pokoje lekarzy są to pomieszczenia biurowe, gdzie nie ma innego sprzętu narażonego na oddziaływanie warunków atmosferycznych (woda zapylenie), ponadto w tych pomieszczeniach znajdują się inne urządzenia i obudowy nie posiadające parametru ochrono o stopniu IP 65.

Odpowiedź: Ze względów niezawodności działania systemu, jak również higienicznym, wszystkie urządzenia powinny mieć szczelność nie mniejszą niż założoną w projekcie. 








